
Zarządzenie Nr 57/2013 

                                              Burmistrza Miasta Mława 

                                                  z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 256, art.257 ust.1 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie  wynoszą 80 646 079,17 zł, w tym:  

       1) dochody bieżące w kwocie:        78 091 180,99 zł, 

       2) dochody majątkowe w kwocie:      2 554 898,18  zł,  

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą  84 210 680,73 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         71 436 038,54 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   12 774 642,19 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 4  

 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 

I. DOCHODY (+108 733,28 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+10 317,28 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+10 317,28 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+10 317,28 zł) z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+20 806,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+20 806,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+20 806,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.17.202013 z 26 kwietnia 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+77 610,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+77 610,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+77 610,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.19.9.2013 z 12 kwietnia 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

 

II. WYDATKI (+108 733,28 zł) 

  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+10 317,28 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+10 317,28 zł) 

Środki na wydatki w kwocie (+10 317,28 zł) z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych. 

 

 

 



Dział 852 – Pomoc społeczna  (+20 806,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+20 806,00 zł) 

Środki na wydatki w kwocie (+20 806,00 zł)  z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+77 610,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+77 610,00 zł) 

Środki na wydatki w kwocie (+77 610,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 


